Unidade Regional de Ensino — Regidao de Catanduval| Secretaria da '. SAO PAULO

E-mail: cat@educacao.sp.gov.br Educugao GOVERNO DO ESTADO

EDITAL DE ENTREVISTA AOS DOCENTES PARA O EXERCICIO NAS FUNGOES ESPECIFICAS DO PEI, nos dias 26, 27/02 e 02 e 03/03 de 2026

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Catanduva, no uso de suas atribuicGes legais e em conformidade
com a Resolugdo SEDUC n? 158, de 01/12/2025, Portaria DIPES n2 12, de 25 de fevereiro de 2026, torna publica a convocagdo dos candidatos para a realizagdo
de entrevistas de credenciamento para o exercicio nas fungGes especificas do PEI, bem como daqueles indicados a ndo permanéncia nas unidades escolares
do PEl e de tempo parcial.

| — Da Obrigatoriedade da Participagao

O atendimento destina-se exclusivamente aos docentes listados na funcionalidade Gestdo de Entrevistas, decorrentes da indicacdo de credenciamento
registrada pelos préprios docentes na etapa de Confirmacdo de Participagdo para o processo anual de atribuicdo de classes e aulas

Il — Do Comité

O Comité de entrevistas sera composto por Supervisores de Ensino, Professores Especialistas do Curriculo - PEC e Diretores de Escola/Escolar, indicados pelo
Dirigente Regional de Ensino.

11l - Da Pontuacao e Classificacdo

a) No credenciamento PEIl a entrevista é obrigatdria. Ao se ausentar ou ndo comparecer, o candidato serd indeferido e desclassificado.

b) O Comité de Entrevistas atribui uma nota final, em escala de 0 (zero) a 10 (dez) aos docentes submetidos a etapa, para fins de composi¢do da
classificagao.

c) Aclassificagdo final observara a nota obtida na entrevista, quando houver, e a pontuagdo do Processo Anual de Atribui¢do de Classes e Aulas.

IV — Do Resultado e demais orientagdes

a) Do resultado do processo de entrevista ndo cabe recurso
b) N&o havera reagendamento das entrevistas, casos especificos serdo analisados pelo comité.
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c¢) No momento da entrevista sera solicitado ao candidato que deixe a cdmera e o microfone ligados, e ainda apresente um documento de identificacdo.
d) A URE, disponibilizard aos candidatos um Plantdo de Duvidas, de forma presencial (sala da supervisdo) e pelos telefones (17) 3531-1917/1920.

V — Da entrevista e link
As entrevistas ocorrerdo de forma online pelo aplicativo TEAMS, conforme cronograma e link a ser disponibilizado.
CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Os candidatos inscritos deverdo agendar a entrevista com a Comissdo Responsavel da URE pelos telefones (17) 3531-1917/1920/1976/1918

PROFESSOR CPF DI CATEGORIA
ADRIANA ALVES DE TOLEDO

GONZAGA 121.509.018-89 0 C
ADRIANO APARECIDO FARINA 375.380.088-02 0 Y
ADRIENE SUELLEN PANEGASSI 437.263.048-43 0 C
AILTON RENAN GOULART 080.701.978-03 0 C
ALESSANDRO MARCOS GREGIO 159.266.888-76 0 Y
ALEXSANDRA MATOS DE LIMAJOSE  221.009.338-41 0 C
ALIFFER BAPTISTA VIEIRA 406.181.918-60 0 C
AMANDA APARECIDA COCCETTI 326.040.568-28 0 Y
ANA KARINA CASSOLI NARDI 219.021.538-20 1 A
ANDRESA DE FATIMA BARBUGLIO 357.739.468-40 0 Y
ANTONIO MARCOS TORRES 075.092.978-26 1 F
BRUNA TORRES MENEZES VARINI 391.304.588-03 0 C
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CAMILA BRUNHARI ZANETTI
CLAUDIO BELLINTANE JUNIOR
CLEIDE CRISTINA BARALDI
CRISTIANE ANGELICA

BRANDEMARTE

CRISTIANE APARECIDA MORANDI

GONCALVES

ELAINE CRISTINA ESPIRITO SANTO
ELIDIELE APARECIDA LOURENCO

MARIA

ESTELA REGINA BIANCHI
FABIO DE SOUZA ARCAS

296.482.478-97
272.159.018-90
213.543.278-45

205.434.598-96

245.553.678-55
245.892.488-32

330.784.398-28
098.371.488-61
142.060.828-20

FERNANDO SANCHEZ DOS SANTOS  079.928.808-03

GABRIELA CARNAVALE
GEOVANA DE SOUZA POPOLI
GIOVANA PAULA ALVES
GIOVANNA APARECIDA RODRIGUES GUZZONI COLOMBO 084.595.658-23 1 A
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476.001.138-21 1 O
362.968.678-83 0 C
397.540.888-02 0 Y

GIULIANA FIORIN AMBRIZZI MARCONDES 292.173.628-40 1 A

GUILHERME JOSE CASTAGNARO

419.274.738-3710

HAMILTON TRAJANO LOPES DA SILVA 109.276.868-80 1 A

GABRIEL ALVES CHRISOSTOMO

GABRIELA APARECIDA GOMES SIMOES AMADIO

HELDER GUILHERME MARTINS
INGRID NAIARA BERTHOLINI

JAQUELINE PERPETUA FRANCISCO PEREIRA

JOHN DAVID PELICERI DA SILVA
JOSE LUIS DOTTO
JOSIANE MARTINS DA SILVA

104.758.839-00
309.514.628-06
328.553.848-18
438.338.148-02
353.416.048-73
370.567.878-78
286.525.788-69
277.480.628-38
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JULIA FELIPE DE ARRUDA SILVA

JULIANA DIANA BELLO

JULIANA SAMPAIO SARAVALLI

LARISSA SOZO

LETHICIA APARECIDA MASNINI

LUCIANA DE SOUZA

LUCILENE DIAS BALTAZAR

MARCIA MARIA SIBIEN

MARCOS ANDRE GARCIA DOS SANTOS
MARCUS LEANDRO TAMBELLINI

MARIA FERNANDA SOLIS GARCIA COSTA
MARIANA GOMES MATHIAS

MATHEUS FELIPE CAVALINI DOS SANTOS
MATHEUS OLIVIO DOS SANTOS

NAELLIS VIANA RODRIGUES

NELCI APARECIDA ALVES DE MORAIS RIBEIRO
PATRICIA APARECIDA ALVES

PATRICIA GONCALVES DE MELO

PATRICIA MOLINARI PEREIRA

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PAULO HENRIQUE SORIANO

RAFAEL AUGUSTO ABRAO PEREZ ROMERO
REGIANE CRISTINA SANTANA ZERBINATTI
ROBSON RAMOS OLIVEIRA

ROSANGELA DE CASSIA GALBIATTI CARA
ROSIMERE PERPETUA PASTEGA MARQUESINI
RYAN GABRIEL FERREIRA DA SILVA

420.621.818-84
354.138.158-24
343.715.798-17
468.278.768-37
385.753.338-28
169.819.128-64
185.311.148-10
262.965.748-51
385.988.188-44
271.914.258-14
400.140.898-82
341.237.678-77
511.644.978-55
475.343.418-41
934.639.872-87
267.313.098-50
368.596.498-44
125.788.448-44
275.420.808-90
434.781.148-96
347.023.578-32
419.352.708-50
258.837.488-30
369.365.868-48
212.866.168-40
132.647.198-86
525.478.948-40
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VALDAIR APARECIDO BRIZZOTTI 109.468.288-81 0C
VALDELINO FERREIRA 075.772.468-08 0C
VANESSA FREDI 307.933.808-12 1A
WALLACE CORREA DA SILVA 473.650.668-73 0 I
WELLINGTON PAULO DE OLIVEIRA VILELA 329.881.218-85 10
WELTON ROBERTO FREITAS 214.409.278-80 0C
WILLIAN DA SILVA PAULINO 401.196.258-90 oy

O docente deverd acessar o link da entrevista no horario estipulado, a partir de equipamento com acesso a imagem e dudio e na conformidade das legislacdes
acima citadas, as entrevistas serdo gravadas.

Catanduva, 26 de fevereiro de 2026.

Alessandra Queiroz Gomes
Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino
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